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XXI Niedziela Zwykła w ciągu roku

24 sierpnia 2024

Czas wakacji dobiega końca. Na ostatni ich tydzień, naszym gościom oraz parafianom, niech
Bóg błogosławi.

 

W poniedziałek, 26 sierpnia, w Uroczystość Matki Bożej Częstochowskiej, zapraszamy
na Apel Jasnogórski o godz. 21.00.

 

W najbliższym tygodniu wspominamy: we wtorek – św. Monikę; w środę – św.
Augustyna; w czwartek - Męczeństwo Św. Jana Chrzciciela.

 

W sobotę, 31 sierpnia, przypada 44. rocznica podpisania porozumień sierpniowych,
które zakończyły strajki i rozpoczęły proces przebudowy naszego państwa. Natomiast
w przyszłą niedzielę, 1 września, przypada 85. rocznica wybuchu II wojny
światowej. Pamiętajmy w naszych modlitwach o tych, którzy oddali życie w obronie
niepodległości i suwerenności naszej Ojczyzny.

 

Po wakacyjne przerwie i remoncie, wznowiło pracę nasze parafialne przedszkole „Arka
Noego”. Informujemy, że są jeszcze wolne miejsca w każdej grupie wiekowej.
Szczegóły znajdziemy na rollupie przy wyjściu z kościoła oraz na stronie internetowej
przedszkola. 

 

Prasa i książki katolickie dostępne są na regale przy wyjściu z kościoła.

 

Trwa akcja: „TAK dla religii w szkole”. Inicjatywa ta wpisuje się w szereg akcji
podejmowanych przez Kościół, katechetów oraz rodziców, mających na celu wyrażenie
stanowczego sprzeciwu wobec krzywdzących i niesprawiedliwych działań Ministerstwa
Edukacji Narodowej dotyczących szkolnych lekcji religii. Zachęcamy rodziców i wszystkie
osoby, którym leży na sercu wychowanie dzieci i młodzieży w duchu wartości
chrześcijańskich, do przyłączenia się do akcji i podpisanie protestu skierowanego do
Minister Edukacji, który znajduje się na stronie internetowej naszej parafii.

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach.

http://www.kozal.pl/aktualnosci/parafia/101395/tak-dla-religii-w-szkole


Dziękujemy również za wsparcie modlitewne oraz materialne – przekazane formie
ofiary na tacę lub przelewem na konto parafialne. W sierpniu na tacę inwestycyjną
zebraliśmy kwotę 6 tys. 940 zł.

 

Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych łask oraz opieki
Matki Najświętszej na każdy dzień. 

 

W minionym tygodniu odszedł do wieczności nasz parafianin: śp. Krzysztof Walczak l. 61 z ul.
Nieborowskiej. Zmarłych naszych parafian polećmy Bożemu Miłosierdziu – wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


